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EDITAL Nº 002/2025 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS GRATUITAS EM SÉRIES 

DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA ESCOLA FIRJAN 

SESI DE JACAREPAGUÁ - RJ 

 

Ata do Sorteio 
 

No dia 29 de janeiro de 2025, às 10 horas e 0 minutos, horário oficial brasileiro, iniciou-

se o sorteio das vagas disponibilizadas pelo SESI-RJ, por meio do Edital Nº 002/2025, 

para preenchimento de 10 vagas em 1 série do Ensino Fundamental, na Escola Firjan 

SESI de JACAREPAGUÁ. 

 

 

Para o 1º Ano do Ensino Fundamental, se inscreveram 62 candidatos, listados a 

seguir, em ordem de inscrição: 

 

CAIO MARTINS AZEVEDO 

LUCAS VERAS TAVARES 

HEITOR VIEIRA DASINGER PINHO 

LUIZ ALEXANDRE DE CASTRO PINTO JÚNIOR 

LORENA DA SILVA CRUZ 

VINCENZO PROTA CORDEIRO DA SILVA 

ALICE FERNANDES ROCHA SILVA 

GAEL DE MOURA ANTUNES 

MARIAH PEDRA SILVA DO O 

HADASSAH PEDRA SILVA DO O 

MIGUEL SÃO LAZARO DOS SANTOS GOMES 

ALICE MUNIZ PINTO 

ELISA CAMARA ALVES CAMPOS 

GABRIEL ANDRADE FERREIRA MELESI 

HELENA VIEIRA DA SILVA 

SAMUEL DA SILVA BORGES 

EDUARDA ALVES FEIJAO 

SOPHIA SOARES RODRIGUES 

ANTHONY SANT ANA PEIXTO 

LEONARDO BUARQUE DE SANTANA 
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HEITOR ARAUJO 

DANIEL AMORIM TEIXEIRA DOS SANTOS 

MATEUS MOURA GONÇALVES COSTA 

HELOISA DE LIMA GALVAO FLORENCIO 

GIOVANNA DE LIMA GALVAO FLORENCIO 

HELOÍSA GABRIELLI GUIDAS DAS SILVA 

MARIAH OLIVEIRA DE GOIS 

PEDRO HENRIQUE MOTTA DE AZEVEDO 

OLIVIA MELO NEPOMUCENO 

SAMUEL PAIXÃO DE LIMA 

RICARDO MELANDRI DIAS CECCOPIERI 

ROBERTO AMORIM SANTOS 

VINICIUS GABRIEL GALVÃO ALVES DE OLIVEIRA 

ROBERTO NORONHA RIBEIRO JÚNIOR 

SOFIA CARDOSO DE AMORIM 

ANA LUZ MONTEIRO MARTINS 

CLÉO DE LIMA DOS SANTOS 

BERNARDO BASTOS DO NASCIMENTO 

THEO MACIEL DE OLIVEIRA 

HENRIQUE GONÇALVES BORGES BRAZ 

LYVIA MOZAMBITE PERES CAMELO 

MARIA ALICE RANGEL DE SANTANA 

ALICE DE LIMA ABREU 

BENTO DE LIMA ABREU 

LUCAS OLIVEIRA MOURA 

RICARDO DE SEIXAS LIMA 

LEVI ROCHA CORDEIRO 

MIGUEL DA MATTA BARBOSA BARROS 

ESTHER DA CRUZ GAMA BARROS 

SOPHIA GENÁRIO REBELO DA SILVA 
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PEDRO LUCAS BRITO DE ARAÚJO 

LUCCA RAPHAAEL RAMOS DE CARVALHO 

DAVI APOLINÁRIO GOMES GAMBARINI 

JAHA JABARI DE PAULA ANTUNES ESTEVAM 

MARIA CECÍLIA SILVA SANTOS 

MYRELLA VITORIA ALMEIDA FERREIRA NUNES 

BRENO NOAH SANTOS MODESTO 

GUILHERME LAMANNA VICTORINO 

MAYLLA EDUARDA SILVA DE LACERDA 

SAMIR SOARES DA SILVA SINCORA 

HEITOR MORENO DA SILVA 

MARIA CECILIA FERREIRA CÔRTES 

 

 

Para o 1º Ano do Ensino Fundamental, foram disponibilizadas 10 vagas. Os candidatos 

sorteados para ocupar as vagas desta série, na ordem em que foram sorteados, são: 

 

LUCCA RAPHAAEL RAMOS DE CARVALHO 

BENTO DE LIMA ABREU 

ALICE DE LIMA ABREU 

THEO MACIEL DE OLIVEIRA 

EDUARDA ALVES FEIJAO 

SAMIR SOARES DA SILVA SINCORA 

MAYLLA EDUARDA SILVA DE LACERDA 

GUILHERME LAMANNA VICTORINO 

ALICE FERNANDES ROCHA SILVA 

ESTHER DA CRUZ GAMA BARROS 

 

Para o 1º Ano do Ensino Fundamental, será estabelecida uma Lista de Espera de até 

10 candidatos. Os candidatos sorteados para ocupar a Lista de Espera desta série, na 

ordem em que foram sorteados, são: 

 

BERNARDO BASTOS DO NASCIMENTO 

DANIEL AMORIM TEIXEIRA DOS SANTOS 

MYRELLA VITORIA ALMEIDA FERREIRA NUNES 

LUCAS VERAS TAVARES 

ALICE MUNIZ PINTO 

GIOVANNA DE LIMA GALVAO FLORENCIO 

PEDRO LUCAS BRITO DE ARAÚJO 

MATEUS MOURA GONÇALVES COSTA 
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HEITOR MORENO DA SILVA 

MARIA CECÍLIA SILVA SANTOS  


